
 

Bando di selezione n. IMEM-01-2017-PR 

Selezione, per titoli e colloquio, ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di personale 

con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 23 del D.P.R. 12 febbraio 

1991, n. 171, di n. 1 unità di personale laureato con profilo di Ricercatore, livello III, presso l'Istituto dei 

Materiali per l'Elettronica ed il Magnetismo (IMEM) di Parma 

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E NOMINA DEL VINCITORE 

IL DIRETTORE 

DELL'ISTITUTO DEI MATERIALI PER L'ELETTRONICA ED IL MAGNETISMO 

VISTO il Bando di selezione n. IMEM-01-2017-PR, emanato con provvedimento del Direttore IMEM 

prot. n. 661 del 14 aprile 2017 in particolare l'art. 9; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 952 del 31 maggio 2017 relativo alla nomina della 

Commissione esaminatrice per la selezione medesima; 

VISTI i verbali delle riunioni della predetta Commissione in data 5 e 26 giugno.2017; 

VISTO l'atto prot. n. 1113 in data 26 giugno 2017 con cui il Responsabile del procedimento ha 

accertato la regolarità formale del procedimento; 

VISTA la graduatoria di merito dei candidati, 

D I S P O N E 

E' approvata la seguente graduatoria di merito relativa alla selezione di cui al Bando n. IMEM-01-

2017-PR del 14 aprile 2017 

 CANDIDATO VOTAZIONE 

1 Marco VILLANI 90/90 

Il dottor Marco VILLANI è nominato vincitore della selezione. 

 Il Direttore dell'IMEM 
dr. Salvatore Iannotta 

Antonella
Nuovo timbro


		2017-06-26T18:38:31+0200
	Iannotta Salvatore




